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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 14-й тур, Матч №105

Субота, 06.11.2021, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 12°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ

5 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Моргун Валентин
8 Бенедюк Артем
36 Бурда Микита
4 Боль Антон
2 Вівчаренко Костянтин
6 Яцик Олександр (К)
17 Бражко Володимир
10 Волошин Назар
30 Діалло Самба
5 Скрипник Ілля
7 Попов Кіріл

Запасні
12 Тугай Іларіон
29 Блізніченко Віктор
23 Мегді
22 Малиш Навін
18 Мельніченко Дмитро
9 Горбач Ігор
14 Дячук Максим
19 Бузас Тітас
28 Слесар Артем

Тренер
Федоров Сергій

51 Ісенко Павло (К)
36 Мороховець Віталій
44 Хрипчук Данііл
30 Нестеренко Іван
40 Черниш Дмитро
26 Прус Станіслав
27 Крупський Ілля
49 Швець Володимир
57 Книш Кирило
25 Мкомола Йохана Оскар
99 Вакула Владислав

Запасні
61 Домолега Олександр
35 Ізотов Данило
79 Бабешко Ернест
34 Пархоменко Максим
60 Овсянніков Іван
95 Конате Салія Черіф

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Голік Артем
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 14-й тур, Матч №105
Субота, 06.11.2021, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 12°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ 5 : 1 «Ворскла» Полтава
15' 44 Хрипчук Данііл

7 Попов Кіріл 18'

36' 49 Швець Володимир

49' 30 Нестеренко Іван

30 Діалло Самба 60'

5 Скрипник Ілля 61'

5 Скрипник Ілля
23 Мегді 67'

71' 40 Черниш Дмитро
95 Конате Салія Черіф

71' 26 Прус Станіслав
79 Бабешко Ернест

4 Боль Антон
14 Дячук Максим 75'

7 Попов Кіріл
9 Горбач Ігор 75'

77' 57 Книш Кирило

80' 27 Крупський Ілля
35 Ізотов Данило

80' 25 Мкомола Йохана Оскар
60 Овсянніков Іван

80' 99 Вакула Владислав
34 Пархоменко Максим

9 Горбач Ігор 81'

23 Мегді 84'

6 Яцик Олександр
18 Мельніченко Дмитро 85'

10 Волошин Назар
28 Слесар Артем 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


